

Mega Wash A/S

Frostvej 1B

7100 Vejle

CVR-nr. 31 88 41 36

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12/05 2016

Christian Wienke Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mega Wash A/S
Frostvej 1B
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 88 41 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. december 2008
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Torben Stenrøjl, formand
Christian Wienke Christiansen
Klaus Stockholm Nielsen
Bente Dragsbæk Nielsen
Kim Fendinge Mouritzen

Direktion

Klaus Stockholm Nielsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Aabenraa Kreditbank A/S
H. P. Hanssens Gade 17
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er vask af lastbiler, kødkroge og kasser mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Finansiering

Ledelsen har løbende haft dialog med selskabets pengeinstitut, som overfor selskabet har givet tilsagn om fortsat støtte og om nødvendigt stille tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed, således at selskabet fremadrettet kan levere en positiv udvikling og generere positive pengestrømme og dermed reetablere kapitalen indenfor det kommende år.

Selskabet har endvidere udarbejdet et drifts-, balance- og likviditetsbudget for det kommende år, som udviser en fortsættelse af den positive udvikling. Det budgetterede resultat anses for at være den mest sandsynlige udvikling for selskabet, og de eksisterende kreditfaciliteter forventes at være tilstrækkelige.

Overordnet er det ledelsens vurdering, at selskabet har opnået en tilstrækkelig aktivitet og omsætning til at generere fornuftige resultater, hvorved ledelsen for regnskabsåret 2016 forventer et væsentligt forbedret resultat i forhold til det realiserede i 2015.

Der henvises til omtale heraf i note 1.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 130.681, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 307.781.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.902.223	6.261.385
Personaleomkostninger	2	<u>(4.621.074)</u>	<u>(3.979.783)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.281.149	2.281.602
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.317.591)</u>	<u>(1.375.788)</u>
Resultat før finansielle poster		963.558	905.814
Finansielle indtægter	3	35.032	46.704
Finansielle omkostninger	4	<u>(776.237)</u>	<u>(829.722)</u>
Resultat før skat		222.353	122.796
Skat af årets resultat	5	<u>(91.672)</u>	<u>(51.615)</u>
Årets resultat		<u>130.681</u>	<u>71.181</u>
Overført resultat		<u>130.681</u>	<u>71.181</u>
		<u>130.681</u>	<u>71.181</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		2.771.009	2.548.337
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.126.489	3.258.091
Indretning af lejede lokaler		1.596.186	1.381.086
Materielle anlægsaktiver	6	<u>8.493.684</u>	<u>7.187.514</u>
Deposita		1.015.246	866.127
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.015.246</u>	<u>866.127</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.508.930</u>	<u>8.053.641</u>
Beholdning af sæbe, børster mv.		236.659	175.235
Beholdning af europaller		179.734	97.500
Varebeholdninger		<u>416.393</u>	<u>272.735</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.043.015	3.644.003
Andre tilgodehavender		324.904	448.200
Udskudt skatteaktiv	8	112.122	203.794
Selskabsskat		0	6.000
Periodeafgrænsningsposter		290.093	190.375
Tilgodehavender		<u>4.770.134</u>	<u>4.492.372</u>
Likvide beholdninger		<u>35.544</u>	<u>43.945</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.222.071</u>	<u>4.809.052</u>
Aktiver i alt		<u>14.731.001</u>	<u>12.862.693</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(807.781)	(938.462)
Egenkapital	7	<u>(307.781)</u>	<u>(438.462)</u>
Banker		590.741	1.811.013
Leasingforpligtelser		614.884	603.297
Anden gæld		131.474	382.993
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.337.099</u>	<u>2.797.303</u>
Banker	9	1.233.500	685.491
Kreditinstitutter		4.395.195	3.666.941
Leasingforpligtelser	9	455.455	469.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.608.235	4.157.471
Anden gæld	9	2.009.298	1.524.558
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.701.683</u>	<u>10.503.852</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.038.782</u>	<u>13.301.155</u>
Passiver i alt		<u>14.731.001</u>	<u>12.862.693</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	(938.462)	(438.462)
Årets resultat	0	130.681	130.681
Egenkapital 31. december 2015	500.000	(807.781)	(307.781)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen har løbende haft dialog med selskabets pengeinstitut, som overfor selskabet har givet tilsagn om fortsat støtte og om nødvendigt stille tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed, således at selskabet fremadrettet kan levere en positiv udvikling og generere positive pengestrømme og dermed reetablere kapitalen indenfor det kommende år.

Selskabet har endvidere udarbejdet et drifts-, balance- og likviditetsbudget for det kommende år, som udviser en fortsættelse af den positive udvikling. Det budgetterede resultat anses for at være den mest sandsynlige udvikling for selskabet, og de eksisterende kreditfaciliteter forventes at være tilstrækkelige.

Overordnet er det ledelsens vurdering, at selskabet har opnået en tilstrækkelig aktivitet og omsætning til at generere fornuftige resultater, hvorved ledelsen for regnskabsåret 2016 forventer et væsentligt forbedret resultat i forhold til det realiserede i 2015.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.310.286	6.069.395
Pensioner	971.042	735.173
Andre omkostninger til social sikring	212.912	195.688
Andre personaleomkostninger	<u>154.930</u>	<u>183.788</u>
	8.649.170	7.184.044
Administrationslønninger	<u>(4.028.096)</u>	<u>(3.204.261)</u>
	4.621.074	3.979.783
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>17</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>35.032</u>	<u>46.704</u>
	35.032	46.704

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	776.237	829.722
	<u>776.237</u>	<u>829.722</u>

5 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	91.672	51.615
	<u>91.672</u>	<u>51.615</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015	5.698.323	6.480.149	2.389.352
Tilgang i årets løb	789.029	1.648.043	467.485
Afgang i årets løb	0	(824.695)	0
Kostpris 31. december 2015	<u>6.487.352</u>	<u>7.303.497</u>	<u>2.856.837</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	3.149.986	3.222.058	1.008.266
Årets afskrivninger	566.357	502.886	252.385
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(547.936)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>3.716.343</u>	<u>3.177.008</u>	<u>1.260.651</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.771.009</u>	<u>4.126.489</u>	<u>1.596.186</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	0	(101.857)
Materielle anlægsaktiver	867.662	746.352
Låneomkostninger	(2.860)	(2.990)
Periodeafgrænsningsposter	63.820	45.690
Anden gæld	0	(13.434)
Skattemæssigt underskud	(1.040.744)	(877.555)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>112.122</u>	<u>203.794</u>
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>112.122</u>	<u>203.794</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>112.122</u>	<u>203.794</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser		
Banker		
Mellem 1 og 5 år	<u>590.741</u>	<u>1.811.013</u>
Langfristet del	<u>590.741</u>	<u>1.811.013</u>
Inden for et år	1.233.500	0
Øvrig kortfristet gæld til banker	<u>0</u>	<u>685.491</u>
Kortfristet del	<u>1.233.500</u>	<u>685.491</u>
	<u>1.824.241</u>	<u>2.496.504</u>
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	<u>614.884</u>	<u>603.297</u>
Langfristet del	<u>614.884</u>	<u>603.297</u>
Inden for et år	<u>455.455</u>	<u>469.391</u>
	<u>1.070.339</u>	<u>1.072.688</u>

Noter til årsrapporten

9 Langfristede gældsforpligtelser (Fortsat)

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	131.474	382.993
Langfristet del	131.474	382.993
Øvrig kortfristet anden gæld	2.009.298	1.524.558
Kortfristet del	2.009.298	1.524.558
	<u>2.140.772</u>	<u>1.907.551</u>

10 Eventualposter mv.

Huslejekontrakter

Selskabet har pr. 31. december 2015 indgået aftale om 7 lejemål, der dækker forskellige perioder op til år 2020. Den nuværende årlige husleje for alle lejemål andrager 3.721 t.kr., og den totale indgåede forpligtelse udover den almindelige opsigelsesperiode udgør i alt 5.506 t.kr.

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2015 indgået operationelle leasingkontrakter, der dækker perioden op til år 2019. Den årlige ydelse andrager 348 t.kr., og den totale indgåede forpligtelse udgør i alt 1.235 t.kr.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 6.219 t.kr. er der afgivet virksomhedspant på 4.200 t.kr. i selskabets omsætningsaktiver.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Dragsholm Holding af 15.12.2008 ApS
CLI Invest ApS